
Lars Erik Bruun 72582775 lbr006@politi.dk

Silkeborg Skyttekreds

Silkeborg Politi's IF

Peter Thor pthor@live.dk

Jan Thesbjerg 97547744 40548004 jan.thesbjerg@fiberpost.dk

Kurt Hansen 21693187 21693187 betonkurt@yahoo.dk

Kølkær/Fasterholt SG&I, skytteafdeling

Funder Skyttekreds

Skive skytteforening

Hans Rytter 23869916 22521199 hrytter@rytter.net

Torben Jensen 26295196 torbenjensen53@gmail.com

Ulbjerg Skytteforening

Jan Søndergaard 21691722 21691722 soendergaard@fibermail.dk

Engesvang Skyttekreds

Sejs-Svejbæk Skytteforening

Ebbe Christiansen 86875275 40571364 ebbebruno@gmail.com

Mikael Mühlenfeldt Hannibalsen 40712545 40712545 mmh@fibermail.dk

Johanne Nedergaard Kjær 86848210 26172010 chalinakk@gmail.com

Them Skytteforening

Gjern Skyttekreds

Erling Østergaard 86815414 21632248 eoe@dadlnet.dk

Kristian Lund Hansen 86611883 21774283 kl-hansen@hotmail.com

Viborg Skytteforening

Grundfos Hobby Sport

Silkeborg Pistol Skytteforening

Henrik Vinter 87506695 21604292 hvinter@grundfos.com

Kim Mæng Ibsen 0 24262060 kim@sunds-tb.dk

Jens Ove Toftgaard 97128213 61416793 jens@toftgaard.net

De Danske Forsvarsbrødre Herning og 

Omegn

Erik Bukalo 21292453 21292453 erik@bukalo.dk

Aulum Skytteforening

Ørre Skytteforening,

Assing Sogns jagt & Skf.

Rasmus Haue Heesgaard 97196363 60489253 rasmus_heesgaard@hotmail.dk

Frank Vestergård 97191758 21411803 frank-v@tdcadsl.dk

Åge Møller 19196347 40196347 klovhoj2012@yahoo.dk

Gjellerup Sdr. S G & I

Mikela Romlov 2720 2314 mikelaromlov@gmail.com

Skarrild Idrætsforening

Erik Paarup 22986718 epaarup@mail.dk

Palle Maagaard, 72284603 pnmksk@hotmail.com

IF Skive Garnison

Arnborg Idrætsforening

Jens Skjødt Larsen, 40400321 igr-3bn0303@mil.dk

Forenings aktivitets liste

Telefon Mobil Email

Ole Ahlmann Hansen 23645088 23645088 jensenhansen@msn.com

Østsalling IF
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Forenings aktivitets liste

Telefon Mobil Email

Jørgen Kjeldsen 41573142 41573142 ahornvanget41@webspeed.dk

Skive og Omegns Garderforening

Skive Handicap Idrætsforening

Kim Laursen 28762095 28762095 kim28762095@gmail.com

Jørn Jensen 26560240 jornjensen62@hotmail.com

Hem Skytteforening

PLR Soldaterforening. Viborg Afd.

Skive Pistolklub

Klavs Niebuhr 53831011 53831011 Niebuhr-karup@adslhome.dk

Jens Saabye 86673432 saabyetjele@hotmail.com

Viborg Garderforening

Claus Plum 60823378 60823378 clausplum@gmail.com

Roslev Skytteforening

Viborg Biathlon Klub

Bent Nielsen 86691708 20972240 moeldrup.skytte@gmail.com

Jan Nielsen 40578401 40578401 Bk.jan.nielsen@gmail.com

Tjørring IF Skytteafdeling

Møldrup Skytteforening

Leif Seiersen 97268842 23967010 leifseiersen@webspeed.dk

Ole Louring,  

Ballevej 20

61651347 61651347 ole.louring@fibermail.dk

Jakob Nørgaard 20606633 20606633 jakobnorgaard@yahoo.com

Raúl Ricardo Christiansen 22985947 22985947 raul@flikmatiz.com

Fjends Skytteforening

Grauballe Skyttekreds

Garderforeningen for Silkeborg og 

Omegn

Jan Nielsen 40599374 40599374 info@grauballe-skyttekreds.dk

Torben Slots 20195224 20195224 torben.slots@spxflow.com

Tage Grubbe Andersen 29332705 29332705 grubbe@mail.dk

Skals Skytteforening

Gødvad Efterskoles Skytteklub

Pasilac Skytteklub

Morten Mulvad Johansen

8600 Silkeborg

86820811 40463902 mj@goed.dk

Kjellerup Skytteforening

Rikke McCarron 6154 3193 rikke_mccarron@hotmail.com

Bjarne Madsen

7400 Herning

26513751 26513751 bmsollsf@gmail.com

Lind Skytteforening

Finn Sehesten Jensen 3142 4368 finn.weed@gmail.com

Jesper Christensen 21671034 21671034 formand@ikast-skytteforening.dk

Ikast Skytteforening

D.F.B. Silkeborg

Sigurd Frederiksen sigurd_frederiksen@mail.tele.dk

Knudstrup Skyttekreds

Mogens Heller 26362123 26362123 mghe@outlook.dk

IF Viking

Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening

Valdi Jørgensen 86820551 30290551 valdi@mail.dk
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Forenings aktivitets liste

Telefon Mobil Email

Historisk Skytteforening Midtjylland

John Valdemar Nielsen 30250210 jvn@nielsen.mail.dk

Jesper Michelsen, Århusvej 56 2. tv.

8600 Silkeborg

23869916 23869916 jesper_michelsen@msn.com

Jørn J. Termansen 20547243 20547243 formand@karupskytteforening.dk

Karup Skytteforening

DFB Viborg

Skyttekreds Bjerringbro

Claus Hvid 97568326 61728326 hvid.claus@fiberpost.dk

Christian Madsen 60222573 60222573 christianmadsen67@gmail.com

Flyvestation Karup

Hanne Clausen

Resenfeldevej 21

61266277 61266277 hal.clausen@mail.dk

DFB Skive

Simon Rewers Hansen 72840436 61332980 FKO-O-J3A23@mil.dk

Viborg Skydeselskab

Haderup Skytteforening

Jens Refsgaard 20654098 20654098 jens.refsgaard@viborg.rm.dk

Ove Teglgaard 97535710 22255710 oteglgaard@gmail.com
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